
Intern høring om fordelingsmodell for klubbrefusjon i Norske Dachshundklubbers Forbund 
 
Saken lå til behandling ved Dachshundtinget i 2022 som sak 7.6 Fordelingsmodell, men ble avvist 
av DHT da den ikke hadde vært til høring i klubbene. Saken hadde vært imidlertid vært diskutert 
under et dialogmøte med klubbene i sept 21. Saken sendes nå på høring til klubbene, før ny 
behandling på DHT 2023.   

Bakgrunn: Med unntak av 2020, der klubbrefusjon ble fordelt likt på klubbene, har klubbrefusjonen blitt 
fordelt etter medlemstall. Ulempen er at de største klubbene gjerne er dem som har best økonomi og 
inntektspotensial, mens de minste klubbene har lavere inntektspotensiale. 
I 2021 fikk den minste klubben kr 1377,- og den største 8 160,- Jo større klubbrefusjonen er, jo større blir 
forskjellen. Saken var oppe og ble diskutert på dialogmøtet i sept 2021 

Det ble foreslått tre ulike modeller; 
a) Klubbrefusjonen fordeles med et likt beløp på alle klubbene. 
b) Klubbrefusjonen fordeles etter medlemstall 31.12 året før 
c) Klubbrefusjonen deles i to like potter – en som fordeles flatt på alle klubbene, og 
en som fordeles etter medlemstall. Slik utjevnes forskjellene mellom klubbene noe. 

 
På DHT i 2022 ble det vedtatt to andre saker, som også henger sammen med klubbrefusjon:  
 
7.3 Utgifter til DHT 
Hovedstyrets forslag: Utgifter til DHT holdes utenfor klubbrefusjon og går i stedet på NDFs vanlige 
driftsbudsjett. Alle klubbene får dekket reise og opphold for en delegat. Dette gjør at alle klubber får 
anledning til å delta på DHT, uavhengig av klubbøkonomien. Om klubbene ikke har råd til å sende delegater 
er dette et demokratisk problem i forbundet, som kan løses ved at NDF ‘tar regningen’. Forslaget vedtatt.  
 
7.5: Klubbrefusjonens størrelse 
Hovedstyrets forslag: Størrelsen på klubbrefusjonen vedtas i forbindelse med budsjettbehandling på DHT, og 
utbetales klubbene i mai. Forslaget vedtatt.   
 
Et forslag om aktivitetsfond, sak 7.4, ble trukket av HS, etter tilbakemeldinger fra DHT. Det er ikke planer om 
å legge dette fram på nytt.  
 
NDF ber klubbene om innspill til disse tre fordelingsmodellene for klubbrefusjon 
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